
9:00 2 ZH : AG 1 : 6

9:12 2 ZG : SG 4 : 2

9:36 2 GR : ZH 4 : 3

9:48 2 AG : ZG 2 : 4

10:12 2 SG : GR 4 : 0

10:24 2 ZH : ZG 2 : 5

10:48 2 AG : SG 3 : 2

11:00 2 ZG : GR 5 : 2

11:24 2 SG : ZH 3 : 3

11:48 2 GR : AG 1 : 5

9:00 1 BL : LU 1 : 4

9:12 1 UR : NW 6 : 0

9:36 1 AR : BL 11 : 0

9:48 1 LU : UR 0 : 1

10:12 1 NW : AR 0 : 3

10:24 1 BL : UR 2 : 5

10:48 1 LU : NW 4 : 2

11:00 1 UR : AR 1 : 4

11:24 1 NW : BL 2 : 2

11:36 1 AR : LU 4 : 1

Rang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Zug 4 4 0 0 18 8 10 8

2 Aargau 4 3 0 1 16 8 8 6

3 St. Gallen 4 1 1 2 11 10 1 3

4 Graubünden 4 1 0 3 7 17 -10 2

5 Zürich 4 0 1 3 9 18 -9 1

Rang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Appenzell Ausserrhoden 4 4 0 0 22 2 20 8

2 Uri 4 3 0 1 13 6 7 6

3 Luzern 4 2 0 2 9 8 1 4

4 Nidwalden 4 0 1 3 4 15 -11 1

5 Basel-Land 4 0 1 3 5 22 -17 1

Knaben 8. Klasse – Vorrunde
Gruppe A

Gruppe B

Zeit Feld Spiel Resultat

Zeit Feld Spiel Resultat



9:24 1 BE : GL 4 : 1

9:24 2 TG : AI 0 : 1

10:00 1 BE : TG 8 : 1

10:36 1 GL : AI 1 : 2

11:12 1 AI : BE 0 : 5

11:48 1 GL : TG 2 : 1

Rang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Bern 3 3 0 0 17 2 15 6

2 Appenzell Innerrhoden 3 2 0 1 3 6 -3 4

3 Glarus 3 1 0 2 4 7 -3 2

4 Thurgau 3 0 0 3 2 11 -9 0

Knaben 8. Klasse – Vorrunde
Gruppe C

Zeit Feld Spiel Resultat



Achtelfinal Viertelfinal Halbfinal

13:45 Appenzell Ausserrhoden 2

12:45 St. Gallen 6 Feld 1 St. Gallen 1

Feld 1 Thurgau 1

15:15 Appenzell Ausserrhoden 3

Feld 1 Bern 4

12:45 Bern 6

Feld 3 Basel-Land 0 14:00 Bern 5

13:00 Aargau 5 Feld 2 Aargau 2

Feld 1 Nidwalden 0 16:00 Bern 1

Feld 1 Zug 0

15:45 Appenzell Ausserrhoden 1

Feld 3 Uri 2

14:00 Zug 3

12:45 Luzern 5 Feld 1 Luzern 1

Feld 2 Glarus 0

15:15 Zug 6

Feld 2 Uri 2

13:00 Appenzell Innerrhoden 4

Feld 2 Zürich 3 14:00 Appenzell Innerrhoden 5

13:00 Uri 2 Feld 3 Uri 6

Feld 3 Graubünden 1

7032

7026

7036

7028

7034

7029

Final 7039

Spiel um Platz 3 7038

7033

7027

7037

7030

7035

7031 n.P.

Knaben 8. Klasse – Playoffs



Rang Alias Team ID

1 Sieger Spiel 7039Bern 710

2 Verlierer Spiel 7039Zug 707

3 Sieger Spiel 7038Uri 702

4 Verlierer Spiel 7038Appenzell Ausserrhoden 704

5 Verlierer Spiel 7032St. Gallen 708

. Verlierer Spiel 7033Luzern 701

. Verlierer Spiel 7034Aargau 706

. Verlierer Spiel 7035Appenzell Innerrhoden 713

9 Verlierer Spiel 7026Thurgau 712

. Verlierer Spiel 7027Glarus 711

. Verlierer Spiel 7028Basel-Land 700

. Verlierer Spiel 7029Nidwalden 703

. Verlierer Spiel 7030Zürich 705

. Verlierer Spiel 7031Graubünden 709

Schlussrangliste

Knaben 8. Klasse – Rangliste


